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Konsernijaoston kokous

Aika Maanantai 30.9.2025 klo 13.11-14.52
Paikka Kaupunginhallituksen kokoushuone, Asematie 7, 01300 Vantaa

Osallistujat
Jäsenet Varajäsenet
Kasonen Mika, puheenjohtaja x (pj § 1-

8 ja 10-17 
klo 13.11-

14.30; 
14.20-
14.52) 

Forsblom-Pirttinen Frida 

Eriksson Soile, 1. varapuheenjohtaja x (pj § 9) Koskelin Kia
Valtanen Hanna, 2. varapuheenjohtaja x Savuoja Tuure
Aidanjuuri Tanja x Niikko Mika
Aura Anssi - Hakala Heli x
Karinen Ville x Demiri Funda
Kiiski Henri x Räsänen Minna
Laakso Päivi x (§ 1-6; 

8-9; 11-
17 klo 
13.11-
14.28; 
14.29-
14.41; 
14.43-
14.52)

Tammi Visa 

Strohm Emily x Abdi Faysal 
Vacker Marjo x Kivimäki Otso

Lisäjäsen
Jääskeläinen Jouko x Haukka Tomi
Vanhanen Tuomas x Jääskeläinen Pietari

Kaupunginvaltuuston puheenjohtajisto
Rokkanen Sakari, puheenjohtaja x (§ 1-8; 

10-17, klo 
13.11-
14.30; 
14.40-
14.52)

Tamminen Ida, I varapuheenjohtaja x
Kaimio Tuire, II varapuheenjohtaja x

Kaupunginhallituksen puheenjohtajisto
Kaukola Ulla, puheenjohtaja x (§ 1-8; 

10-17, klo 
13.11-
14.30; 
14.40-
14.52)

Rämö Eve, II varapuheenjohtaja x
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Muut osallistujat
Timonen Pekka, kaupunginjohtaja x
Tiihonen Raakel, vs. apulaiskaupunginjohtaja x

Anttila Tero, apulaiskaupunginjohtaja x (§ 1-3; klo 13.11-
14.15)

Åstrand Riikka, apulaiskaupunginjohtaja x
Kiljander-Kiiskinen Riikka, 
konsernipalvelujohtaja 

x

Harju-Kukkula Tiina, henkilöstöjohtaja x
Lehto Otto, konsernilakimies x
Kauppinen Elina, hallintoasiantuntija, 
pöytäkirjanpitäjä

x

Tiina Immonen, Mercuria kauppaoppilaitos 
Oyn rehtori, toimitusjohtaja 

x (§ 3 klo 13.20 – 
13.36)

Carita Orlando, Mercuria kauppaoppilaitos 
Oyn hallituksen puheenjohtaja 

x (§ 3 klo 13.20 – 
13.36)

Jussi Kurki, Mercuria kauppaoppilaitos Oyn 
talousjohtaja 

x (§ 3 klo 13.20 – 
13.36)

Anu Tuomolin, Seuren toimitusjohtaja x ( § 4 Klo: 13.37-
13.57)
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin.

Allekirjoitukset

Puheenjohtaja Kasonen Mika § 1-8 ja § 10-17
Eriksson Soile § 9 

Pöytäkirjanpitäjä Elina Kauppinen 

Pöytäkirjan tarkastus  

Aika ja paikka 30.9.2025, sähköisesti.

Pöytäkirjantarkastajat
Hanna Valtanen Ville Karinen 

§:t 7, 9, 10 ja 16 tarkastettiin ja hyväksyttiin heti kokouksessa.      

Pöytäkirja on yleisesti nähtävänä

Aika ja paikka 8.10.2025 Vantaan kaupungin internetsivuilla, paatokset.vantaa.fi


